CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

» 43
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municípal de Campo Largo. Sala das 39550 8__L-i—

Requerimento no 063/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve. no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acammenlo perante Vossa Excelência, solicitar o reperf'llamemo
asfáltico na Rua Rosa Tane Grande,Centro. deste Município,

Essa é uma solicitação dos moradores da região que pedem por melhores condições de trânsito na
via.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo. 23 de maio de 2023.

.
fx / 0U 1 k— 3
André Trevisan Galàr o

Vereador

RUA SUBBSTACÃO m: nomen, zoos - e:? 33601450 -emmao - FARMA Tug/jd] 5
ron: (41) 3392-1717

ªmil.- mmplugu©zmmpohxgmpngombr 13/06/13
Humepªge: "..e—mmmpxhpbr

1 ª?”